ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG CÁT                                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:      /QĐ- UBND                             Hoằng Cát, Ngày  29  tháng 5  năm 2021

      Đ NH
V/v  hành lập  ổ tự quản phòng, chống dịch Covid -19 trên địa bàn

xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa

Ủ  BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ chỉ thị số: 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính Phủ về

một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid -19;

Thực hiện công điện số: 07/ CĐ – TTg ngày 26/4/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

 Thực hiện công điện số: 07/CĐ – UBND  ngày 29/4/2021 về tăng cường công

tác phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Hoằng Hóa.

 Thực hiện công điện số: 08/CĐ – UBND  ngày 01/5/2021 về tăng cường công

tác phòng chống dịch Covid-19 trên điạ bàn huyện Hoằng Hóa.

 Thực hiện Công điện số: 15/CĐ – UBND ngày 28/5/2021 vể tiếp tục triển khai

thực hiện quyết liệt, đồng bộ các giải pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

huyện Hoằng Hóa;

 Thực hiện công văn số: 15/CV – PYT về việc tăng cường thực hiện công điện số

15/CĐ-UBND của UBND huyện;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê UBND và Trưởng trạm y tế

xã Hoằng Cát,

      Đ NH:

  Điều 1. Thành lập tổ tự quản phòng, chống dịch Covid -19 trên địa bàn xã

Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa gồm có các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Văn An Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng

2. Ông: Đặng Ngọc Tứ Phó chủ tịch UBND xã Tổ phó

3. Ông: Vũ Văn Cương Trưởng trạm y tế Tổ phó trực

4. Ông: Đặng Quốc Huy Chỉ huy trưởng Quân sự Tổ viên

5. Ông: Lại Tiến Dũng Trưởng công an Tổ viên

6. Bà: Phạm Thị Phương Công chức Văn hóa-XH Tổ viên

7. Ông: Nguyễn Khắc Phương Kế toán Ngâ sách xã Tổ viên

8. Bà: Nguyễn Thị Tuyết Mai Địa chính -XD Tổ viên

9. Bà: Lê Thị Quế Tư pháp -Hộ tịch Tổ viên

10. Bà  : Lê Thị Thu Công chức Văn phòng-TK Tổ viên

11. Bà  : Nguyễn Thị Thảo Công chức Văn hóa(CSXH) Tổ viên

12. Ông: Lê Văn Mạnh Kế toán NS  Tổ viên

2

13. Bà: Lê Thị Thu Hà Địa chính -XD Tổ viên

14. Ông: Phạm Ngọc Thoan Trưởng thôn Nam Bình Tổ viên

15. Ông: Lê Văn Thái Trưởng thôn Hà Nội Tổ viên

16. Ông: Nguyễn Quang Thành Trưởng thôn Ba Đình Tổ viên

17. Ông: Nguyễn Văn Chung Trưởng thôn Nam Thọ Tổ viên

18. Ông: Nguyễn Ngọc Niên Trưởng thôn Đức Thành Tổ viên

 Mời các ông ( Bà) có tên sau tham gia  tổ tự quản

19. Ông : Lê Văn Năm Phó bí thư TTĐU

20. Ông: Lê Văn Súy Phó chủ tịch HĐND

21. Ông: Đoàn Văn Điền Chủ tịch MTTQ

22. Ông: Lê Xuân Vị Chủ tịch Hội ND

23. Ông: Nhữ Viết Bình Chủ tịch Hội CCB

24. Bà  : Nhữ Thị Thùy Bí thư đoàn TN

25. Bà:  Nguyễn Thị Hưng Chủ tịch Hội LH phụ nữ

 Điều 2. Nhiệm vụ của tổ tự quản:

 - Có trách nhiệm phối hợp phân công kiểm tra giám sát việc phòng, chống dịch

Coiv-19 tại các thôn.

 - Hướng dẫn, nhắc nhỡ nhân dân thực hiện tốt các quy định về phòng, chống

Coiv-19.

- Các thành viên của tổ tự quản làm việc theo chế độ kiêm nhiệm; nhiệm vụ cụ

thể của các thành viên do tổ trưởng phân công.

- Địa điểm làm việc của tổ tự quản đặt tại UBND xã Hoằng Cát.

- Kính phí hoạt động của ban do chủ tịch UBND xã quyết định theo chế độ hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày  ký

Công chức Văn phòng – Thống kê UBND, trưởng trạm y tế xã các ban ngành có

liên quan và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- BCĐ PCDB huyện ( B/c);

- Thường trực ĐU – HĐND xã ( B/c);

- Chủ tịch, phó chủ tịch xã;

- Lưu VP

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ T CH

Nguyễn Văn An

		chutichxa.hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-29T16:15:52+0700

		2021-05-29T16:19:42+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-29T16:20:03+0700